

ДОГОВІР № 74

м. Кривий Ріг

« 30 » 01 2023 р.

Виконавчий комітет Криворізької міської ради, що іменується у подальшому «Замовник», в особі керуючої справами виконкому міської ради Шовгелі Олени Миколаївни, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Положення про виконавчий комітет Криворізької міської ради, та Товариство з обмеженою відповідальністю «Весташляхбуд», в особі заступника директора Ярцева Георгія Петровича, що діє на підставі протоколу №14/03-22 та наказу № 14 від 20.01.2023р. (далі - Виконавець), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет та ціна договору.

- 1.1. Замовник доручає, а Виконавець приймає на себе організацію та виконання у січні-грудні 2023 року послуг з **прибирання та підмітання вулиць (прибирання та підмітання прилеглої території)** за адресою: пл. Молодіжна, 1, пр. Металургів, 36 Б (за кодом ДК 021:2015:90610000-6, Послуги з прибирання та підмітання вулиць) (далі - послуги).
- 1.2. Склад і обсяги послуг, що доручаються до виконання Виконавцю, визначені Договірною ціною з локальним кошторисом, які є невід'ємною частиною Договору (Додаток 1), складає – **239 703,60 грн. (двісті тридцять дев'ять тисяч сімсот три грн. 60 коп.)**, з урахуванням ПДВ – 39 950,60 грн.
- 1.3. Порядок визначення вартості договірної ціни проводиться згідно Настанови, Наказ від 01.11.2021р. №281.
- 1.4. Вартість послуг за цим Договором розраховується відповідно до вимог чинних законодавчих актів України.
- 1.5. Ціна цього договору може бути зменшена за взаємною згодою сторін. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору шляхом підписання додаткової угоди.
- 1.6. Строк надання послуг: до 31 грудня 2023 року.
- 1.7. Місце надання послуг: м. Кривий Ріг, пл. Молодіжна, 1, пр. Металургів, 36 б.
- 1.8. Виконавець повинен надати Замовнику послуги передбачені Договором, якість яких відповідає вимогам чинного законодавства, вимогам Технічних правил ремонту і утримання вулиць та доріг населених пунктів, затверджених Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 14.02.2012 №54, ДСТУ 3587-97 «Безпека дорожнього руху. Автомобільні дороги, вулиці та залізничні переїзди. Вимоги до експлуатаційного стану».

2. Права та обов'язки сторін.

2.1. Виконавець зобов'язується:

- 2.1.1. Своєчасно та якісно надавати послуги зазначені в п. 1.1 цього Договору.
- 2.1.2. При виникненні обставин, що перешкоджають належному виконанню своїх зобов'язань, згідно з цим Договором, терміново повідомити про це Замовника.
- 2.1.3. Відшкодувати у повному обсязі збитки завдані Замовнику невиконанням або неналежним виконанням Договору, що сталися з вини Виконавця.
- 2.1.4. Складати та передавати Замовнику акти про надання послуг.
- 2.1.5. Виконувати послуги власними силами й своїм устаткуванням, що передбачено договірною ціною.

2.1.6. Вживати заходів щодо усунення виявлених недоліків і перешкод у дорожньому та пішохідному русі на прилеглій території за схематичним планом Замовника, слідкувати за погіршенням погодних умов та відповідно до них надавати послуги, зазначені у договорі. У разі невиконання зазначених послуг відповідно до погодних умов, Виконавець несе відповідальність за виникнення дорожньо-транспортних пригод з причин невідповідного стану покриття прилеглої території Замовника.

2.1.7. Несе відповідальність за дотримання усіх необхідних природоохоронних заходів, правил санітарної та протипожежної безпеки, правил охорони праці, експлуатації спеціалізованої техніки, а також за техніку безпеки під час виконання робіт.

2.2. Права Виконавця:

2.2.1. Своєчасно отримувати плату за надані послуги.

2.2.2. Отримувати від Замовника доступ до прилеглої території Замовника для надання послуг.

2.3. Обов'язки Замовника:

2.3.1. Своєчасно здійснювати оплату за надані Виконавцем послуги, на умовах та в порядку зазначеному у розділі 1 та 5 цього Договору, згідно актів про надані послуги.

2.3.2. Надавати Виконавцю доступ до прилеглої території для надання послуг згідно з цим Договором.

2.3.3. Підписувати акти про надання послуг в 5-ти денній термін з моменту їх одержання. У разі їх неправильного оформлення, повернути без підпису з обґрунтуванням причин у зазначений термін.

2.3.4. Приймати від Виконавця надані послуги шляхом підписання акта про надані послуги, якщо послуги відповідають умовам Договору, і оплачувати їх в розмірах і в строки, передбачені цим Договором.

2.4. Права Замовника:

2.4.1. Відмовитись від прийняття наданих послуг, якщо ці послуги не відповідають умовам Договору, і вимагати від Виконавця відшкодування збитків, якщо вони виникли внаслідок невиконання або неналежного виконання Виконавцем взятих на себе обов'язків за цим Договором.

2.4.2. Контролювати порядок та термін надання послуг згідно умов Договору.

3. Зобов'язання сторін.

3.1. Обов'язки Виконавця вважаються виконаними в день підписання Замовником акту наданих послуг та передачі Замовникові результатів надання послуг.

3.2. Обов'язки Замовника вважаються виконаними в день зарахування коштів на розрахунковий рахунок Виконавця.

4. Здача-приймання результатів наданої послуги.

4.1. Здача-приймання результату наданої послуги провадиться уповноваженими представниками Виконавця та Замовника.

4.2. Датою передачі послуги вважається дата підписання акту про надані послуги уповноваженими представниками Виконавця та Замовника.

5. Порядок розрахунків.

5.1. Не пізніше 25 числа кожного місяця Виконавець, надає на підпис Замовнику акт наданих послуг, з зазначенням їх вартості.

5.2. У випадку відмови Замовника підписувати акт наданих послуг, він повинен направити Виконавцю, протягом 5 (п'яти) днів, з моменту отримання актів, об'єктивне пояснення такої відмови в письмовій формі.

5.3. Розрахунки проводяться Замовником шляхом оплати рахунку на оплату послуг, пред'явленого Виконавцем. Замовник проводить оплату за фактично надані послуги згідно з рахунками шляхом перерахування відповідної суми на поточний рахунок Виконавця, після підписання відповідного акту, а у грудні до 25 числа.

З урахуванням частини першої статті 23 Бюджетного кодексу України, платіжні зобов'язання виникають при наявності відповідного бюджетного призначення (бюджетних асигнувань).

6. Відповідальність сторін.

6.1. Несе відповідальність за достовірність наданих документів, якість виконаних робіт, застосованих матеріалів та устаткування, їх відповідність вимогам, встановленим нормативними документами і кошторисом.

6.2. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та цим Договором.

6.3. У разі невиконання або неналежного виконання зобов'язань винна сторона сплачує штрафні санкції у розмірі 2-х облікових ставок НБУ, що діяла у період, за яким сплачується штраф.

6.4. Сплата штрафних санкцій не звільняє сторони від виконання зобов'язань за цим Договором.

7. Вирішення спорів.

7.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони вирішують їх шляхом переговорів та консультацій.

7.2. У разі неможливості вирішення спору шляхом переговорів, він передається на розгляд до суду, у порядку визначеному чинним законодавством України.

8. Форс – мажор.

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 10 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі з обов'язковим наданням довідки, виданої уповноваженим органом України. Недотримання зазначених умов позбавляє Сторону права посилаючись на форс-мажорні обставини.

8.3. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 90 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

9. Особливі умови.

9.1. Договір укладений в двох примірниках по одному для кожної зі сторін, що мають однакову юридичну силу.

9.2. Зміна умов договору відбувається за взаємною згодою сторін, відповідно до чинного законодавства України, шляхом укладання додаткової угоди. Зміни до істотних умов Договору можливі лише у випадках, передбачених п. 19 Постанови КМУ №1178 від 12.10.2022 року «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування».

9.3. Взаємовідносини сторін, не врегульовані цим Договором регулюються згідно з чинним законодавством України. Одностороннє внесення змін чи доповнень до Договору не допускається.

9.4. Дострокове розірвання Договору за ініціативою однієї із сторін можливе у випадках визначених законодавством України шляхом підписання додаткової угоди.

9.5. Відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» Сторони надають згоду на використання та обробку персональних даних з метою забезпечення правових та господарських відносин та гарантують їх захист у порядку, передбаченому чинним законодавством України.

9.6. Даний Договір набирає чинності з дати підписання сторонами та діє до **31.12.2023р.**, а у частині виконання зобов'язань сторонами – до їх повного виконання.

Виконавець

Замовник

**Товариство з обмеженою
відповідальністю «Весташляхбуд»**

50045, Україна, м. Кривий Ріг,
вул. Урожайна, 1
р/р UA263348510000000002600015593
АТ «ПУМБ» м. Кривий Ріг, МФО 334851,
ЄДРПОУ 31933268, ППН 319332604825
Св-во № 04815943
Тел. 067 575 11 61

Заступник директора

Георгій Ярцев

Фінансовий директор



Максим Ідзинський

**Виконавчий комітет Криворізької
міської ради**

50101, м. Кривий Ріг, пл. Молодіжна, 1
р/р UA318201720344260031000052749
Держказначейська служба України, м.
Київ
МФО 820172, ЄДРПОУ 04052169
телефон: (0564) 92-13-73

**Керуюча справами
виконкому міської ради**



Олена Шовгеля

М.П.

ATB М. Недосуд
 М. Педан В. Зелено

Додаток №1 до договору № 74від «30» 01 20 23р.Додаток 30
до Наставови (пункт 5.2)

Замовник: Виконавчий комітет Криворізької міської ради

Підрядник: ТОВ "Весташияхбуд" (назва організації)

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

90610000-6, Послуги з прибирання та підмітання вулиць (прибирання та підмітання прилеглої території)

Послуги з прибирання та підмітання вулиць (прибирання та підмітання прилеглої території) за адресою: пл. Молодіжна, 1, пр. Металургів, 36 Б (за кодом ДК 021:2015:90610000-6, Послуги з прибирання та підмітання вулиць)

(найменування)

що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: "тверда"

Визначена згідно з Наставовою, Наказ від 1.11.2021 №281

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис.грн.		
			Всього	у тому числі: послуг	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Прямі витрати у тому числі: Заробітна плата		87,711	87,711	
	Вартість матеріальних ресурсів		79,393	79,393	
	Вартість експлуатації машин		5,751	5,751	
	Загальновиробничі витрати		2,567	2,567	
2			64,967	64,967	
3		Всього прямих загальновиробничих витрат	152,678	152,678	
4		Кошти на покриття адміністративних витрат (АВ) (16,49 грн./люд.-г.)	24,173		24,173
5		Прибуток СР= (152 678) * 0,15	22,902	22,902	
		Разом договірної ціни	199,753	175,580	24,173
6		Податок на додану вартість	39,95060		39,95060
		Всього договірної ціни	239,70360	175,58000	64,12360

Керівник організації учасника

Заступник директора ТОВ "Весташияхбуд"

АГВ *[підпис]*

Керівник організації замовника
Корупція: відправками виконанню міської ради

Олена Шовгеля
Філіппіс, ініціали, прізвище, печатка)

Україна *
Дніпропетровська міська рада

Максим Ідзінський
Філіппіс, ініціали, прізвище, печатка)

Геооргій Ярцев
Філіппіс, ініціали, прізвище, печатка)

«Весташияхбуд»
Фінансовий директор ТОВ "Весташияхбуд"
Код ЄДРР 31933268
Дніпропетровська міська рада

90610000-6, Послуги з прибирання та підмітання вулиць (прибирання та підмітання прилеглої території)
(найменування)

Локальний кошторис

Послуги з прибирання та підмітання вулиць (прибирання та підмітання прилеглої території) за адресою: пл. Молодіжна, 1, пр. Металургів, 36 Б (за кодом ДК 021:2015:90610000-6, Послуги з прибирання та підмітання вулиць)
(найменування послуг та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість 152,678 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,46594 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 100,206 тис. грн.
Середній розряд 2,0 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування послуг і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуван- ванням машин	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	на одиницю всього
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ДУ4-16-1	Очищення доріг від снігу вручну	100 м2	60,0	195,43	-	11 726	11 726	-	3,1700	190,20
2	ДУ4-26-2	Посипання дорожнього покриття протижелезними матеріалами вручну	100 м2 покриття	52,0	128,48	-	6 681	930	-	0,2900	15,08
3	ДУ4-13-1	Сколювання льоду вручну на проїзній частині дороги	100 м2	5,0	17,88	-	3 046	3 046	-	-	-
4	ДУ4-21-2	Очищення доріг трактором, від снігу, який швидко випадає	1 км проходу	25,0	609,10	102,69	2 567	-	2 567	-	-
5	ДУ2-1-4	Очищення асфальтобетонних, цементобетонних та оброблених в'язучими матеріалами основ і покриттів від бруду при товщині шару до 20 мм	100 м2	362,5	609,10	22,65	63 691	63 691	566	0,2875	7,19
					175,70	-				2,8500	1 033,13
					175,70	-				-	-
							87 711	79 393	2 567		1 287,81
		Разом прямих витрат по кошторису						566			7,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати в тому числі:				грн.	87 711				
		вартість матеріалів				грн.	5 751				
		вартість ЕММ				грн.	2 567				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		566			
		заробітна плата робітників				грн.		79 393			
		всього заробітна плата				грн.		79 959			
		Загальновиробничі витрати				грн.	64 967				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					170,94
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		20 247			
		Всього по кошторису				грн.	152 678				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					1 465,94
		Кошторисна заробітна плата				грн.		100 206			

Склав: Інженер-кошторисник ВЕВ ТОВ "ВестаЛіхбуд"



П.І. Федоренко/
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]